В конкурсную комиссию по проведению
Конкурса на замещение должности
Главы Администрации городского
поселения «Пушкиногорье»

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с действующим законодательством и решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  от 16.04.2010 года N 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Пушкиногорье»» прошу Вас допустить меня к участию в Конкурсе на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье». Мною подтверждается, что:
- представленные документы соответствуют требованиям Положения о проведении конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье»;
- сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны и не являются подложными.

Приложение к заявлению
(перечень документов, представленных кандидатом):
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________
10. _______________________________________________________________
11. _______________________________________________________________
12. _______________________________________________________________
13. _______________________________________________________________
14. _______________________________________________________________

   _______                                                                                          ______________
     (дата)                                                                                              (подпись)